湘农机产函〔2018〕44号

关于召开自主选择品目开展农机购置补贴

试点工作部署会议的通知

相关市、县农机局：
　　经研究,决定召开自主选择品目开展农机购置补贴试点工作部署会议。现将有关事项通知如下：
　　一、时间地点
1.时间：8月13日下午报到；14日上午8：30-12:00开会。

2.地点：长沙君逸康年大酒店（长沙天心区芙蓉中路508号之三）。

二、参会人员
　　衡阳市、永州市、怀化市和湘潭县、邵东县、石门县农机局负责同志、试点工作相关人员各1人；湘潭市、邵阳市、常德市农机主管部门分管购置补贴工作的同志1人。

三、会议内容
1.解读《湖南省农业机械管理局  湖南省财政厅关于开展自主选择农机购置补贴品目试点的通知》；

2.围绕试点工作进行座谈交流;

3.部署下阶段试点工作。

四、有关要求
请于8月10日上午前将参会人员回执（含司机）报省局产业办。联系人：张京 ，0731-85066278；电子邮箱：hnnjcyb@126.com。

    附件：自主选择品目开展农机购置补贴试点工作部署会参会人员回执

2018年8月8日

附件：
自主选择品目开展农机购置补贴试点工作部署会

参会人员回执
	姓名
	性别
	单    位
	职务
	联系电话
	备注